1
      [image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

Ofício Nº 32/2026                                  Mogi Mirim, 11 de fevereiro de 2025
Ilmo. Sr.

ANTONIO ROBERTO CATOSSI

DD. Secretário Municipal de Segurança e Defesa Civil
Ref.: Sessão Solene de Entrega de Títulos de Cidadão Mogimiriano 2026.

Senhor Secretário,

A Câmara Municipal de Mogi Mirim realizará no dia 27 de março de 2026 às 19 horas, a tradicional homenagem aos cidadãos das diversas atividades e profissões que escolheram nossa cidade para viver, ou que mesmo sendo de outras localidades, prestaram ou prestam relevantes ações em benefício da coletividade Mogimiriana.

Este ano a Sessão Solene para a entrega dos títulos aos agraciados pela honraria ocorrerá nas dependências do Salão de Eventos do Clube Mogiano.

Por esse motivo, venho solicitar a cooperação da honrosa corporação da Guarda Municipal de Mogi Mirim, que faça através de seus membros o trabalhado de garantir a todos que estejam no local a segurança e tranquilidade nesta data tão importante.

Certo de poder contar com a sempre presente colaboração e atenção prestados pela corporação, aproveito para renovar meus respeitos e distinta consideração.
Atenciosamente,
(assinado digitalmente)

VEREADOR CRISTIANO GAIOTO

Presidente da Câmara

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]